

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 小林 憲生

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 14
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	975,454 円
収 支 差 引 残 額	14,546 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	288,445	
研 修 費	158,340	
広 報 費	224,933	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	35,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	24,236	
資 料 購 入 費	67,050	
人 件 費	0	
事 務 所 費	177,250	
合 計	975,454	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 14,546 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

小林 憲生

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5.5.10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R5.5.15	調査研究費	ガソリン代 5月分		2,500	(株)荒木石油店	447,500
4	R5.6.17	事務所費	家賃 7月分		15,000	小林生人	432,500
3	R5.6.18	調査研究費	ガソリン代 6月分		5,543	石国産業(株) (株)ENEOSウイング東海支店	426,957
5	R5.6.26	資料購入費	47行政ジャーナル		13,200	(株)中日新聞社	413,757
10	R5.6.30	資料購入費	新聞代 6月分		2,520	(株)小山新聞店	411,237
19	R5.7.3	研修費	東愛知サロン会前期会費 (6~9月分)		40,000	東愛知サロン会	371,237
8	R5.7.6	調査研究費	7/4~6 広島、久留米、鹿児島、熊本視察 旅費 別途報告書参照		83,570	小林憲生	287,667
6	R5.7.11	調査研究費	ガソリン代 7月分		2,992	石国産業(株)	284,675
9	R5.7.28	調査研究費	7/25~27 盛岡、釜石、気仙沼視察 別途報告書参照 旅費 69100円 ガソリン代、高速道路代、施設入場料、レンタカー代、レンタカー保険代 8031円		77,131	小林憲生 メガペット他	207,544
7	R5.7.31	資料作成費	コピー代		175	(株)イクモ	207,369
11	R5.7.31	資料購入費	新聞代 7月分		2,770	(株)小山新聞店	204,599
20	R5.7.31	事務所費	家賃 8月分		15,000	小林生人	189,599
12	R5.8.19	調査研究費	ガソリン代 8月分		5,834	石国産業(株) (株)ENEOSウイング	183,765
18	R5.8.23	要請・陳情活動費	8/22~23日 東京で要望・陳情活動 旅費		35,200	小林憲生	148,565
13	R5.8.31	資料購入費	新聞代 8月分		2,770	(株)小山新聞店	145,795
14	R5.9.7	調査研究費	情報公開請求		1,500	豊橋市役所じょうほうひろば	144,295
21	R5.9.8	事務所費	家賃 9月分		15,000	小林生人	129,295
15	R5.9.11	広報費	チラシ制作、印刷、ポスティング代		107,000	(株)プライズメント	22,295
16	R5.9.26	調査研究費	ガソリン代 9月分		6,456	石国産業(株)	15,839
36	R5.9.27	事務所費	家賃 10月分		15,000	小林生人	839

17	R5. 9. 30	資料購入費	新聞代 9月分		2,770	(株)小山新聞店	-1,931
23	R5. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			538,069
42	R5. 10. 17	調査研究費	ガソリン代 10月分		2,975	石国産業(株)	535,094
30	R5. 10. 24	研修費	東愛知サロン会後期会費 (10~3月分)		60,000	東愛知サロン会	475,094
37	R5. 10. 24	事務所費	家賃 11月分		15,000	小林生人	460,094
32	R5. 10. 26	研修費	10/25~26 全国市議会議長会研究in北 九州 旅費49340円+参加費 9000円		58,340	小林憲生 第18回全国市議会議長 会研究フォーラム実行 委員会	401,754
43	R5. 11. 5	調査研究費	ガソリン代 11月分		2,934	(株)オーテック	398,820
51	R5. 11. 5	広報費	市政報告新聞デザイン料		36,300	ランサーズ(株)	362,520
34	R5. 11. 9	資料作成費	コピー代 7・8・9月分		98	(株)イクモ	362,422
24	R5. 11. 15	資料購入費	新聞代 10月分		2,770	(株)小山新聞店	359,652
22	R5. 11. 20	資料購入費	47行政ジャーナル		26,400	株中日新聞社	333,252
25	R5. 11. 30	資料購入費	新聞代 11月分		2,770	(株)小山新聞店	330,482
38	R5. 12. 17	事務所費	家賃 12月分		15,000	小林生人	315,482
52	R5. 12. 19	広報費	市政報告新聞印刷代		60,390	協同印刷(株)	255,092
53	R5. 12. 19	広報費	市政報告新聞ポストイン 代		21,243	(株)プライズメント	233,849
44	R5. 12. 22	調査研究費	ガソリン代 12月分		5,661	(株)オーテック	228,188
26	R5. 12. 25	資料購入費	新聞代 12月分		2,770	(株)小山新聞店	225,418
39	R5. 12. 31	事務所費	家賃 1月分		15,000	小林生人	210,418
40	R6. 1. 20	事務所費	家賃 2月分		15,000	小林生人	195,418
35	R6. 1. 25	資料作成費	コピー代 10・11・12月分		5,578	(株)イクモ	189,840
45	R6. 1. 25	調査研究費	ガソリン代 1月分		5,645	(株)オーテック	184,195
27	R6. 1. 30	資料購入費	新聞代 1月分		2,770	(株)小山新聞店	181,425
49	R6. 2. 15	調査研究費	今治市、高松市、岡山市視 察(1/30~2/1) 旅費 68615円 タクシー代、視察代 8185 円		76,800	小林憲生、延喜タク シー他	104,625
41	R6. 2. 27	事務所費	家賃 3月分		15,000	小林生人	89,625
28	R6. 2. 28	資料購入費	新聞代 2月分		2,770	(株)小山新聞店	86,855
46	R6. 2. 28	調査研究費	ガソリン代 2月分		5,842	(株)オーテック	81,013

47	R6.3.21	調査研究費	ガソリン代 3月分		3,062	石国産業(株)	77,951
29	R6.3.24	資料購入費	新聞代 3月分		2,770	(株)小山新聞店	75,181
48	R6.3.28	事務所費	物品購入費		42,250	アスクル(株)	32,931
50	R6.3.29	資料作成費	コピー用紙、トナーカートリッジ、ベルトユニット、イメージドラム、用紙代、コピー代		18,385	(株)イクモ、(株)井口商会	14,546